In festo dedicacionis
ecclie. Sermo augusti
n. t. loc. p.

Vocenscaū
q; fr̄s km̄.
altaris uel
templic festinatate colli-
mus. si diligēter attē-
dim. quicq; i teplis
manufactis agit: totū
i nobis sp̄uali edifica-
tione cōplet. Nō enī
mētitus est ille q; duxit:
templū dei sanctū est:
qd' estis vos. Quibus
autē meritis. nūsi per
graciā dei. meruum? fi-
eri templū dei. Et ideo
quantū possim? labo-
rem: ne deus noster in
templo suo. hoc est in
nobis iuenerat. qd' oculos
sue maiestatis offe-
dat. H; habitaculum
cordis nū euacuetur
vicijs: et virtutib; re-
pleteatur: claudatur dy-

abolo. et apiat̄ xp̄o.

Taboram' k' sā.
ut nobis honor
operū clauib;. ianua
regni celestis aperire
possim? Dicit enī ma-
lis operib; q;li qbusdā
seris ac vettib;. celestis
uite nobis ianua clau-
ditur: ita absq; dubio
bonis opib; aperitur.
Et ideo fr̄s km̄ vnuis
q;los cōscienciam suā cōsi-
deret: et quādo se aliquo
poco vulneratū esse cog-
nouerit: p̄ius oraciōib;
icuuijs et elemosiniis
studeat cōscienciam suam
emūdare: et sic eucarisi-
tiam p̄sumat acipe.
Qui enī agnoscēs rea-
tū suū. se hūlitter ab
altari ecclie p emūdaci-
one uite remouere no-
uerit: ab illo etiō celē-
ti cōiuicio excomunica-
ri penit? nō timebit.

Si ad mensā **I*c*uiusq*e*** potētis.
nemo prosumit cū uel
tibz iniquatis accedere?
quādū magis a modio
mo eterni regis id est
ab altari dominū. debet se
vnuisquez iudie uel o
dij telo pausus. iranū
die veneno repletus.
cū huilitate et reuerē
cia subtrahere. **H**inc
enū scriptū est. **V**ade
propus redicliari frater tuo:
et tuc ueniens offeres
mūnus tuū. **E**t iterū
dictū est audiā. **A**mice
quomō huc itrasti? nō
habēs uestē nupiale?
Quo obmutescere:
dictū est ministris.
Ligatis manibz eir et
pedibz: mittite eū in
tenebras exteriores.
Ecce quale sententia
merabitr audire: qui
ad cōiuuiū nupiale.

id est ad altare dominū.
aut chriosus. aut ad
ulter. aut odii in cor
de retines prosumit acce
Fdere. **T**u. **I*c*. iii.**
Fuertat hoc a no
bis deus kminū: et cōce
dat. ut mala ista. aut
nūque velimr admit
tere. aut si admissa
fuerit. sine illa moxa
propria penitentia studeam?
sanare: et largioreibz
elemosinis festinemr
abluere: ne si forte cū
potiorz scordibz ante tri
bunal eterni iudicis
venerimr: ab illa eter
na catia. perpetua exco
municacione separa
mur. **H**ec ergo cogita
tes kminū: tam casti.
tam sobrij. tam pacifici.
studeamr accedē ad isc
tud altare: ut ab illo
eterno altari nō merea
mur excludi. **N**isi

enī ad istud cū secura
et mūda cōsciencia ve-
nerit: ad illud qđ in
celis est. felici trāsimi
gracione pueniet. Tu.
Veda i omelia **No** est
arbor bona. **+** **lō.v.**